
Uchwała Nr 484 /2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 27 kwietnia 2017 roku. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych w postaci oczyszczalni 

ścieków zlokalizowanych na nieruchomościach oddanych w trwały zarząd na rzecz 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Antoniewie 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zmianami)  

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na likwidację środków trwałych w postaci oczyszczalni ścieków 

trzcinowej nr inwentarzowy 12/2003 o wartości początkowej 53.070,22 zł i oczyszczalni 

ścieków typu ELIOT – 100 nr inwentarzowy 10/2003 o wartości początkowej 139.000,00 zł, 

które znajdują się na nieruchomościach stanowiących własność Powiatu Wągrowieckiego, 

oznaczonych nr działek 55/3 i 56/7 obręb Glinno gmina Skoki, oddanych w trwały zarząd na 

rzecz Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Antoniewie. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego 

w Antoniewie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

Wicestarosta 

 

  .............................................. 

/Michał Piechocki/ 

 

 

 

 

Jacek Brzostowski ............................................... 

 

 

Jerzy Springer  ..................................................... 

 

 

Robert Woźniak .................................................. 

 


